



Folketingets Socialudvalg

Holmens Kanal 22
1060 København K
Telefon 33 92 93 00
post@sm.dk
www.sm.dk

Sagsnr.
2023 - 3440

Doknr.
708444

Dato
17-05-2023

Folketingets Socialudvalg har d. 11. maj 2023 stillet følgende spørgsmål nr. 82 (L 93) til social- og boligministeren, som hermed besvares. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Mette Thiesen (DF).

Spørgsmål nr. 82:

Vil ministeren præcisere om den beskrevne formidlingsmæssige fejl kommer fra den videnskabelige artikel eller fra ministeriets fejlagtige fortolkning af den videnskabelige artikel? Der henvises til, at ministeren i det oversendte brev til Folketingets Socialudvalg af 1. maj 2023 skriver: "at der beklageligvis er sket en formidlingsmæssig fejl i deres videnskabelige artikel".

Svar:

Der henvises til den samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 81.

Med venlig hilsen
Pernille Rosenkrantz-Theil
Social- og boligminister

Bilag:
Svar på SOU L 93 spm. 81.